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Teknillisen korkeakoulun tilintarkastuskertomus vuodelta 2009 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Teknillisen korkeakoulun tilintarkastuk-
sesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkas-
tuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle että Aalto-yliopistolle. Teknilli-
sen korkeakoulun toiminta on järjestetty 1.1.2010 alkaen Aalto-yliopiston osa-
na säätiön muotoon. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Klaus Krokfors, ja si-
tä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jaakko Eskola.  

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.  

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävät tiedot. 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty maksullisen toimin-
nan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat, tulosalueit-
taiset kustannustiedot ja niistä johdetut taloudellisuutta kuvaavat tunnusluvut 
sekä tuottavuutta kuvaavia tunnuslukuja. Esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina 
ja riittävinä. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon sekä 
yliopiston varastoihin ja muuhun omaisuuteen ja Lahden yksikköön kohdistu-
neen tarkastuksen yhteydessä.  

Yliopiston varastojen inventointimenettelyissä todettiin joitakin puutteita.  Tar-
kastushavaintojen johdosta yliopisto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpitei-
siin. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole muilta osin tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  

 

                                                                                                                           

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

  

Johtava tilintarkastaja Klaus Krokfors                                                                    
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